
  

SSEECCRREETTAARRIIAA  GGEENNEERRAALL  
  

Edificio Rectorado y Consejo Social 
Campus de Elche. Avda. de la Universidad s/n – 03202 Elche 

c. electrónico: secretaria.general@umh.es 

 
 
 
 
 

NOTIFICACIÓ D’ACORD 
 
Acord d’autorització de llicència per a la 
realització d’activitats investigadores del 
professor Sr. José Manuel Sarabia Marín 
  
D’acord amb l’article 8é del Reial decret 
898/1985, de 30 d’abril, sobre règim del 
professorat universitari;  
 
En virtut de l’article 67 del Reglament de 
règim general del personal docent i 
investigador de la Universitat Miguel 
Hernández; 
 
Vista la sol·licitud del professor Sr. José 
Manuel Sarabia Marín;  
 
Vista la conformitat del director del 
Departament de Ciències de l’Esport de la 
Universitat Miguel Hernández d’Elx; 
 
A fi d’autoritzar la llicència per a activitats 
investigadores sol·licitada per l’interessat; 
 
 
I vista la proposta que formula el vicerector de 
Professorat d’aquesta universitat, el Consell 
de Govern, reunit en la sessió de 24 de 
setembre de 2019, ACORDA: 
 
Autoritzar la sol·licitud de llicència per a la 
realització d’activitats investigadores del 
professor Sr. José Manuel Sarabia Marín, 
professor ajudant doctor de l’àrea d’Educació 
Física i Esportiva, beneficiari d’ajuda per a 
estada de mobilitat a l’estranger “José 
Castillejo”,  des del 28 d’octubre de 2019 fins al 
18 de maig de 2020, a Auckland University of 
Technology (Nova  

NOTIFICACIÓN DE ACUERDO 
 

Acuerdo de autorización de licencia para la 
realización de actividades investigadoras del 
profesor D. José Manuel Sarabia Marín 
  
De acuerdo con el artículo 8º del Real Decreto 
898/1985, de 30 de abril, sobre Régimen del 
Profesorado Universitario;  
 
En virtud del artículo 67 del Reglamento de 
Régimen General del Personal Docente e 
Investigador de la Universidad Miguel 
Hernández; 
 
Vista la solicitud del profesor D. José Manuel 
Sarabia Marín;  
 
Vista la conformidad del director del 
Departamento de Ciencias del Deporte de la 
Universidad Miguel Hernández de Elche; 
 
Con objeto de autorizar la licencia para 
actividades investigadoras solicitada por el 
interesado; 
 
Y vista la propuesta que formula el vicerrector 
de Profesorado de esta universidad, el Consejo 
de Gobierno, reunido en sesión de 24 de 
septiembre de 2019, ACUERDA: 
 
Autorizar la solicitud de licencia para la 
realización de actividades investigadoras del 
profesor D. José Manuel Sarabia Marín, 
profesor ayudante doctor del área de 
Educación Física y Deportiva, beneficiario de 
ayuda para estancia de movilidad en el 
extranjero “José Castillejo”, desde el 28 de 
octubre de 2019 hasta el 18 de mayo de 2020, 
en Auckland University of Technology (Nueva  

mailto:secretaria.general@umh.es


  

SSEECCRREETTAARRIIAA  GGEENNEERRAALL  
  

Edificio Rectorado y Consejo Social 
Campus de Elche. Avda. de la Universidad s/n – 03202 Elche 

c. electrónico: secretaria.general@umh.es 

Zelanda), les seues retribucions pel període 
que excedisca de 90 dies (excloses les vacances 
anuals retribuïdes) seran el 75% de les que 
vinguera percebent. 

Zelanda), siendo sus retribuciones por el 
periodo que exceda de 90 días (excluidas las 
vacaciones anuales retribuidas) el 75% de las 
que viniera percibiendo. 

 
  

mailto:secretaria.general@umh.es

